19’’ IP55 напольные шкафы
для внутренней установки
2
19’’ IP55 напольные шкафы
для внутренней установки
 IP55 защита от воды и пыли
 IK10 механическая защита

а
Гл
уб
ин
а м
м
Мо
нт
аж
на
я г
лу
би
на
мм
LN-24RK6655-IND-LG 24U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=1200 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=600 мм 600x600x1200 24U 1066 1200 600 19" 600 370
LN-33RK6655-IND-LG 33U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=1600 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=600 мм 600x600x1600 33U 1466 1600 600 19" 600 370
LN-38RK6655-IND-LG 38U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=1800 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=600 мм 600x600x1800 38U 1689 1800 600 19" 600 370
LN-42RK6655-IND-LG 42U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=2000 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=600 мм 600x600x2000 42U 1867 2000 600 19" 600 370
7
Нагрузка: 1500 кг
RAL 7035 Светло-серый
Стандарты и соответствия:

а
Гл
уб
ин
а м
м
Мо
нт
аж
на
я г
лу
би
на
мм
LN-24RK6855-IND-LG 24U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=1200 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=800 мм 600x800x1200 24U 1066 1200 600 19" 800 570
LN-33RK6855-IND-LG 33U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=1600 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=800 мм 600x800x1600 33U 1466 1600 600 19" 800 570
LN-38RK6855-IND-LG 38U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=1800 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=800 мм 600x800x1800 38U 1689 1800 600 19" 800 570
LN-42RK6855-IND-LG 42U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=2000 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=800 мм 600x800x2000 42U 1867 2000 600 19" 800 570
10
Наггрузка: 1500 кг
RAL 7035 Светло-серый
Стандарты и соответствия:

а
Гл
уб
ин
а м
м
Мо
нт
аж
на
я г
лу
би
на
мм
LN-42RK6155-IND-LG 42U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=600 мм В=2000 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=1000 мм 600x1000x2000 42U 1867 2000 600 19" 1000 740
13
Нагрузка: 1500 кг
RAL 7035 Светло-серый
Стандарты и соответствия:

а
Гл
уб
ин
а м
м
Мо
нт
аж
на
я г
лу
би
на
мм
LN-24RK8855-IND-LG 24U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=800 мм В=1200 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=800 мм 800x800x1200 24U 1066 1200 800 19" 800 570
LN-33RK8855-IND-LG 33U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=800 мм В=1600 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=800 мм 800x800x1600 33U 1466 1600 800 19" 800 570
LN-38RK8855-IND-LG 38U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=800 мм В=1800 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=800 мм 800x800x1800 38U 1689 1800 800 19" 800 570
LN-42RK8855-IND-LG 42U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=800 мм В=2000 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=800 мм 800x800x2000 42U 1867 2000 800 19" 800 570
19’’ IP55 напольные шкафы
для внутренней установки
Ширина: 800 мм
Глубина: 800 мм

350 800
1000
0°-130°
0°-130°
18
19''
h H
PG48
PG21
PG21 PG21
PG21
H
42U2000
h
19" IP55 Напольные шкафы для внутренней установки Ш=800 мм Г=1000 мм
LN-42RK8155-IND-LG 42U 19” IP55  Напольный шкаф Ш=800 мм В=2000 мм ( без учета цоколя 100 мм ) Г=1000 мм 800x1000x2000 42U 1867 2000 800 19" 1000 740
19’’ IP55 напольные шкафы
для внутренней установки
Ширина: 800 мм
Артикул Наименование

19’’ IP55 напольные шкафы
для внутренней установки
Дополнительное оборудование
20
Вертикальные кабельные желоба
Для организации кабельных линий в задней
части шкафа можно использовать вертикальные
перфорированные кабельные желоба из  оцинко-
ванной стали.
Желоба с мелко перфорацией имеют ширину 100
мм, желоба с крупными слотами имеют ширину
200 мм или 300 мм.
Артикул Модель Наименование
19" IP55 напольные шкафы, совместимость:
600x600 мм 600x800 мм 600x1000 мм 800x800 мм 800x1000 мм
LN-KDG-CMT-24UK-ZN 24U Вертикальный кабельный желоб, оцинкованный, Ш=100мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-33UK-ZN 33U Вертикальный кабельный желоб, оцинкованный, Ш=100мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-38UK-ZN 38U Вертикальный кабельный желоб, оцинкованный, Ш=100мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-42UK-ZN 42U Вертикальный кабельный желоб, оцинкованный, Ш=100мм
LN-KDG-CMT-24UK-ZN-200 24U Кабельный желоб, крупная перфорация, оцинкованный, Ш=200мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-33UK-ZN-200 33U Кабельный желоб, крупная перфорация, оцинкованный, Ш=200мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-38UK-ZN-200 38U Кабельный желоб, крупная перфорация, оцинкованный, Ш=200мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-42UK-ZN-200 42U Кабельный желоб, крупная перфорация, оцинкованный, Ш=200мм
LN-KDG-CMT-24UK-ZN-300 24U Кабельный желоб, крупная перфорация, оцинкованный, Ш=300мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-33UK-ZN-300 33U Кабельный желоб, крупная перфорация, оцинкованный, Ш=300мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-38UK-ZN-300 38U Кабельный желоб, крупная перфорация, оцинкованный, Ш=300мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-42UK-ZN-300 42U Кабельный желоб, крупная перфорация, оцинкованный, Ш=300мм
** ZN= индекс обработки поверхности: данная продукция не подлежит покраске, изготовлена из оцинкованной стали.
  - совместим с указанной моделью, ( - ) - не совместим с указанной моделью, NA - шкафов указанных размеров не существует.
19’’ IP55 напольные шкафы
для внутренней установки

вертикальный
оцинкованный
кабельный лоток
Ш=300мм, Г=50мм
Проволочный
вертикальный
оцинкованный
кабельный лоток
Ш=400мм, Г=50мм
Проволочный
вертикальный
оцинкованный
кабельный лоток
Ш=150мм, Г=35мм
24U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=150мм, Г=25мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-33UK-WM-1525 33U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=150мм, Г=25мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-38UK-WM-1525 38U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=150мм, Г=25мм   NA  NA
LN-KDG-CMT-42UK-WM-1525 42U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=150мм, Г=25мм
LN-KDG-CMT-24UK-WM-1535 24U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=150мм, Г=35мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-33UK-WM-1535 33U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=150мм, Г=35мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-38UK-WM-1535 38U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=150мм, Г=35мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-42UK-WM-1535 42U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=150мм, Г=35мм - - -
LN-KDG-CMT-24UK-WM-2025 24U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=200мм, Г=25мм     NA
LN-KDG-CMT-33UK-WM-2025 33U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=200мм, Г=25мм     NA
LN-KDG-CMT-38UK-WM-2025 38U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=200мм, Г=25мм     NA
LN-KDG-CMT-42UK-WM-2025 42U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=200мм, Г=25мм
LN-KDG-CMT-24UK-WM-3050 24U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=300мм, Г=50мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-33UK-WM-3050 33U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=300мм, Г=50мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-38UK-WM-3050 38U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=300мм, Г=50мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-42UK-WM-3050 42U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=300мм, Г=50мм - - -
LN-KDG-CMT-24UK-WM-4050 24U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=400мм, Г=50мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-33UK-WM-4050 33U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=400мм, Г=50мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-38UK-WM-4050 38U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=400мм, Г=50мм - - -  NA
LN-KDG-CMT-42UK-WM-4050 42U Вертикальный проволочный кабельный лоток, Ш=400мм, Г=50мм - - -
** WM = индекс материала: данная продукция не подлежит покраске, изготовлена из оцинкованной проволоки.
 - совместим с указанной моделью, ( - ) - не совместим с указанной моделью, NA - шкафов указанных размеров не существует.
LN-KDG-CMT-42UK-WM-1525 LN-KDG-CMT-42UK-WM-1535 LN-KDG-CMT-42UK-WM-2025
19’’ IP55 напольные шкафы

свободного пространства для их установки.
22
Вертикальный кабельный органайзер
повышенной емкости, пластик/металл,
с алюминиевой крышкой
Металлический вертикальный
кабельный органайзер с крышкой
Артикул Модель Наименование
19" IP55 напольные шкафы, совместимость:
600x600 мм 600x800 мм 600x1000 мм 800x800 мм 800x1000 мм
LN-KDG-ORG-24EU-CC
Стальной вертикальный
кабельный органайзер
с крышкой
24U Стальной кабельный органайзер с крышкой, комплект левый/правый - - -  NA
LN-KDG-ORG-33EU-CC 33U Стальной кабельный органайзер с крышкой, комплект левый/правый - - -  NA
LN-KDG-ORG-38EU-CC 38U Стальной кабельный органайзер с крышкой, комплект левый/правый - - -  NA
LN-KDG-ORG-42EU-CC 42U Стальной кабельный органайзер с крышкой, комплект левый/правый - - -
LN-KDG-ORG-24HD-CC 24U Кабельный органайзер, пластик/металл, комплект левый/правый - - -  NA
LN-KDG-ORG-32HD-CC 33U Кабельный органайзер, пластик/металл, комплект левый/правый - - -  NA
LN-KDG-ORG-38HD-CC 38U Кабельный органайзер, пластик/металл, комплект левый/правый - - -  NA
LN-KDG-ORG-42HD-CC 42U Кабельный органайзер, пластик/металл, комплект левый/правый - - -
** CC= индекс цветового решения: LG - светло-серый RAL 7035, BL - черный RAL 9005, требуется указание при заказе.
 - совместим с указанной моделью, ( - ) - не совместим с указанной моделью, NA - шкафов указанных размеров не существует.
19’’ IP55 напольные шкафы
для внутренней установки